
UCHWAŁA NR XXIII/287/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 
zadanie inwestycyjne pn.: "Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Budowę ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku  drogi powiatowej  
Nr 1493 B od granicy z miastem Białystok do skrzyżowania z ulicą 

Jaworową w Olmontach (Gm. Juchnowiec Kościelny)". 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i  
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1) ), uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Gmina Juchnowiec Kościelny udziela pomocy finansowej Powiatowi 
Białostockiemu w kwocie 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowę 
ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku  drogi powiatowej  Nr 1493 B od granicy 
z miastem Białystok do skrzyżowania z ulicą Jaworową w Olmontach  (Gm. 
Juchnowiec Kościelny)''. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie w formie dotacji celowej 
z budżetu Gminy Juchnowiec Kościelny na 2021 r. jako 50% kosztów tego 
zadania. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielania dotacji oraz jej przeznaczenie i zasady 
rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Juchnowiec 
Kościelny a Powiatem Białostockim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, 

z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09793876-2536-4DEA-92A2-2BFB5CE1DAA0. Przyjęty Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09793876-2536-4DEA-92A2-2BFB5CE1DAA0. Przyjęty Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


